PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGEM
SEÇÃO DE COMPRAS E PATRIMÔNIO

AVISO DE RESPOSTA AO RECURSO

TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 461/2022

INTERESSADO: DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SISTEMA PEDAGÓGICO ESTRUTURADO DE ENSINO

PARA ALUNOS E PROFESSORES DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

COMPREENDENDO O BERÇÁRIO I E II, A EDUCAÇÃO INFANTIL (MATERNAL 1 AO

NÍVEL 2) E ENSINO FUNDAMENTAL I E II DO 1° AO 9º ANO.

A Seção de Compras e Patrimônio, torna público que há resposta ao recurso

disponível no site oficial do município: www.vargem.sp.gov.br - empresa - licitação,

referente ao certame supra.

Vargem, 19 de agosto de 2022.

ESTER PEREIRA DE MELO
Diretora de Administração

http://www.vargem.sp.gov.br/